[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 20 декабря 2021  года                                                                                                          №  122

Об избрании представителя

 в Совет представительных органов

 муниципальных образований Ленинградской области

 при Законодательном собрании Ленинградской области

На основании п.3.1 раздела 3  Положения  о Совете представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области» Совет депутатов Подпорожского муниципального района
 Р Е Ш И Л :

1. Избрать представителем  Подпорожского муниципального района в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области на 2022 год Медведеву Ирину Семеновну, Главу муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
                  Глава муниципального образования                                        В.В. Мосихин